

Grodzisk Mazowiecki, dnia 18 maja 2021 r.

ZP.271.41.2021

Wyjaśnienia treści SWZ nr 4 oraz zmiana treści SWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest *Dostawa systemu kolejkowego oraz systemu rezerwacji sal konferencyjnych.*

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający – Gmina Grodzisk Mazowiecki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2019 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w wyjaśnieniach treści SIWZ nr 1 nie dopuszcza w automacie biletowym zastosowania monitora w układzie pionowym, czy Zamawiający może uzasadnić swoje stanowisko? Rozwiązanie z układem pionowym jest rozwiązaniem równoważnym.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż monitor w układzie poziomym wymagany przez Zamawiającego to obecnie standard wykorzystywany w wielu urządzeniach stosowanych w urzędzie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może podać jak długim okresem gwarancyjnym jest objęty system kolejkowy w pozostałych dwóch lokalizacjach? Ile miesięcy pozostało do końca gwarancji?

Odpowiedź

W ramach systemu kolejkowego w pozostałych dwóch lokalizacjach gwarancja już wygasła.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacze główne z wbudowanym playerem czy też musi to być zestaw odrębnych urządzeń – monitor + player?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wyświetlaczy głównych z wbudowanym playerem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza player wyświetlacza głównego bez złącza VGA?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza player wyświetlacza głównego bez złącza VGA.

Pytanie nr 5

Zamawiający w punkcie 3 Opisu przedmiotu zamówienia wymaga monitor zabezpieczony przed ingerencją osób trzecich w jego działanie. Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu. W jaki sposób to ma być realizowane?

Odpowiedź

Osoby niepowołane nie powinny mieć dostępu do funkcji monitora, urządzeń podłączonych i dostępu do mocowań.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 6 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia system kolejkowy w p.k.t. 3.2.4. określa parametry playera. Czy obowiązkowo zasilanie powinno odbywać w technologii PoE?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie określa wymogów co do zasilania playera.

Dodatkowo, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza zmianę treści SWZ w poniższym zakresie.

Rozdział XVIII SWZ traktujący o sposobie i terminie składania i otwarcia ofert w ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 24 MAJA 2021 r. do godziny 12:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 MAJA 2021 r. o godzinie 12:30

Rozdział XVII SWZ traktujący o terminie związania ofertą otrzymuje w ust. 1 brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22 czerwca 2021 r.

Z up. Burmistrz Grodziska Mazowieckiego

Adam Nagat

